Edição 1.068 | Ano 2023
22 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VSBTOPEX-HFNHTZJ9-ZUNINZJU-ZB1HIAYX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023-SRP. OBJETO: Registro de preços para eventual
aquisição de material hidráulico e elétrico, para atender às necessidades de manutenção do
sistema de abastecimento de água do município de Tapiramutá – ÓRGÃO GERENCIADOR:
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. PROMITENTE FORNECEDORA: MARCONI SANTANA SILVA
DE ARAUJO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.
35.078.865/0001-55. VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2023: Lote 01 com
o valor total de R$ 429.215,88 (quatrocentos e vinte e nove mil duzentos e quinze reais e
oitenta e oito centavos). VIGÊNCIA: 03/03/2023 a 03/03/2024. Tapiramutá-BA, 03/03/2023 -
Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.068 | Ano 2023
22 de março de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: VSBTOPEX-HFNHTZJ9-ZUNINZJU-ZB1HIAYX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023-SRP. OBJETO: Registro de preços para eventual
aquisição de material hidráulico e elétrico, para atender às necessidades de manutenção do
sistema de abastecimento de água do município de Tapiramutá – ÓRGÃO GERENCIADOR:
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. PROMITENTE FORNECEDORA: W.G.J CELESTINO EIRELI
ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 05.463.790/0001-65.
VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2023: Lote 02 com o valor total de R$
714.500,00 (setecentos e catorze mil e quinhentos reais). VIGÊNCIA: 03/03/2023 a 03/03/2024.
Tapiramutá-BA, 03/03/2023 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.068 | Ano 2023
22 de março de 2023

Página 4

Certificação Digital: VSBTOPEX-HFNHTZJ9-ZUNINZJU-ZB1HIAYX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 139/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023-SRP. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material
hidráulico e elétrico, para atender às necessidades de manutenção do sistema de abastecimento de água
do município de Tapiramutá. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: MARCONI
SANTANA SILVA DE ARAUJO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.
35.078.865/0001-55. VALOR DO CONTRATO: Lote 01 com o valor total de R$ 299.849,88 (duzentos e
noventa e nove mil oitocentos e quarenta e nove reais e oitenta e oito centavos). VIGÊNCIA: 03/03/2023 a
29/12/2023. Tapiramutá-Ba, 03/03/2023- Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.068 | Ano 2023
22 de março de 2023

Página 5

Certificação Digital: VSBTOPEX-HFNHTZJ9-ZUNINZJU-ZB1HIAYX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 140/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023-SRP. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material
hidráulico e elétrico, para atender às necessidades de manutenção do sistema de abastecimento de água
do município de Tapiramutá. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: W.G.J
CELESTINO EIRELI ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 05.463.790/0001-
65. VALOR DO CONTRATO: Lote 02 com o valor total de R$ 498.672,75 (quatrocentos e noventa e oito mil
seiscentos e setenta e dois reais e setenta e cinco centavos). VIGÊNCIA: 03/03/2023 a 29/12/2023.
Tapiramutá-Ba, 03/03/2023- Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.068 | Ano 2023
22 de março de 2023

Página 6

Certificação Digital: VSBTOPEX-HFNHTZJ9-ZUNINZJU-ZB1HIAYX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-03-22T11:07:46-0300